[image: image1.png]2 Cong ty co phon bao bi Nhoa Tan Tizn-TRANG CHe - Microsoft Internet Explorer

Fle Edt View Favortes Took Help

Adress

SHCIER TR .

2% E-ordes

& hitp: fwwaws.tapack.com.vnj.

Thir tu, 5/4/2008 10:25 54

) GIGI THIEU CONG TY.

O GIGI THIEU NANG LyC.
) cHAT LUONG

O TnTC

O Tuvénounc

E‘ CONG TY G PHAN BAO Bi NHYA TAN TIE]

TAN TIEN PLASTIC PACKAG JOINT STOCK COMPANY

Jen Lite
* Quy ché quan tri Cang ty - 0704/2008
chi tit

LiEnHE

English | Bang k

Tp. HCM, ngày 06 tháng 06 năm 2015
TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG
V/v: kế hoạch phân phối lợi nhuận năm 2015
Kính gửi: ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ NHỰA TÂN TIẾN
· Căn cứ Luật doanh nghiệp đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 29/11/2005.

· Căn cứ Điều lệ hoạt động của Công ty cổ phần bao bì nhựa Tân Tiến được Đại hội cổ đông thông qua ngày 01/06/2012.

· Căn cứ Luật thuế thu nhập doanh nghiệp.

Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần bao bì nhựa Tân Tiến kính trình Đại hội cổ đông thường niên năm 2015 thông qua kế hoạch phân phối lợi nhuận năm 2015 như sau:
Tổng lợi nhuận trước thuế

:   75.000.000.000 đồng
Thuế TNDN phải nộp

:   18.750.000.000 đồng
Lợi nhuận sau thuế còn lại

:   56.250.000.000 đồng
· Chi trả cổ tức (1.000 đồng/cổ phiếu)

:   14.999.998.000 đồng
· Lợi nhuận để lại chưa phân phối

:    41.250.002.000 đồng
Kính trình Đại hội cổ đông xem xét và thông qua.

Trân trọng.

TM HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

   CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
· Toàn thể cổ đông

· Lưu P. TCHC

  LÊ MINH CƯỜNG
Trang 27

[image: image1.png]